
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2017 №2326-р/17

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район 
Ленинградской области от 14 января 2013 года № 9 
«Об образовании избирательных участков, 
участков референдума в городских и сельских 
поселениях Ломоносовского муниципального района 
Ленинградской области»

В связи с обращением местной администрации муниципального 
образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, обращением 
председателя участковой избирательной комиссии № 638, администрация 
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 14 января 2013 года № 9 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума в городских и сельских 
поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» 
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 24.01.2014 года №65, от 17.03.2014 года № 326, от 
04.03.2016 года № 250~р/16, от 28.06.2016 года №1119-р/16, от 07.09.2016 года 
№ 1732-р/16, от 19.05.2017 года№  867-р/17):

- по Глобицкому избирательному участку № 651 изменить адреса участковой 
избирательной комиссии и помещения для голосования, изложив их в 
следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область,

Ломоносовский район, дер. Глобицы, ул. Героев, д. 11, МКУ «Лопухинский 
дом культуры».
Помещение для голосования: по тому же адресу.»



- по Горбунковскому Центральному избирательному участку № 638 изменить 
адреса участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, 
изложив их в следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область,

Ломоносовский район, дер. Горбунки, д. 21 А, МОУ «Ломоносовская школа 
№3», тел. 53-298.
Помещение для голосования: по тому же адресу.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский 
районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации А.О. Кондратов


